
 

 

Poradna Ruth T řebíč 

Vltavínská 1376, 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail:poradnaruth.trebic@charita.cz 
www.trebic.charita.cz 

Poradna Ruth  
Vás srdečně zve  

 

na přednášku 

Ing. Marcely Blažkové 

 

Láska a výchova 
v úterý 23. 10. v 17 hodin 

v Třebíči na ulici Vltavínská 1376  

(Dům s pečovatelskou službou, přízemí) 
 
 
Přednáška bude spojena s besedou, kdy si rodiče zjistí, jak 
může být účinnost výchovného vedení podpořena 
nalezením potřeb dítěte – jeho jazyku lásky a odhalí si 
způsoby, jak jím mluvit. 
 
Program povede Ing. Marcela Blažková, vedoucí Poradny 
Ruth Třebíč, která absolvovala psychoterapeutický a 
lektorský výcvik i Kurz efektivního rodičovství. 

 

Během programu zajištěno hlídání dětí dobrovolníky. Vstupné dobrovolné. 


